



På söndag är det dags för handlarnas stora julskyltning och det officiella startskottet för julhandeln.
Arkivbild: Sami Rahkonen

Handlarna busar till det - ställer ut fel varor i butikerna

Publicerad: 1 december 2017

Författare: Fredrik Norman

Om du på söndag kliver in i en bokhandel i centrala Lindesberg och exempelvis finner en röjsåg bland storsäljande titlar, så är det naturligtvis något som inte stämmer. Fast just denna dag är det helt rätt när det blir så här fel. Under söndagen kommer nämligen ett 20-tal butiker byta varor med varandra - och det är upp till invånarna att hitta "fel vara i butiken", som är handlarnas jultävling, en del i programmet för första advent och den stora julskyltsöndagen.

Årets julskyltsöndag har arbetats fram av ett stort antal engagerade handlare. Bland annat har man tillsammans lyckats med att rädda inslaget med en julmarknad, som tidigare arrangerades av Lions Club Lindesberg, men fick ställas in på grund av för få

medverkande knallar. Linde Citys marknadsgrupp tog därför saken i egna händer och kunde på kort varsel få ihop en egen marknad.

- Vi har fått ihop närmare 20 knallar, samtliga från närområdet, som bara står för sådant som man förväntar sig skall finnas på en julmarknad. Det blir inga politiska partier här inte, ler Eira Skyttstrand, en av flera i handlarnas marknadsgrupp.

Julmarknaden kommer att arrangeras på den väderskyddade innergården hos Lasse-Majas Bar & Kök. En marknadsplats som inte påverkas av eventuellt knasväder som i fallet Flugparken.

- Förra årets julmarknad i Flugparken blev ju inge vidare på grund av att det blåste hårt och kallt, men nu slipper vi ju bekymra oss för det här med vädret, påpekar Eira.

Dock kommer Flugparken inte ligga öde bara för att marknaden inte arrangeras där. Istället för marknadsknallar kommer nu representanter från föreningslivet att hålla med försäljning i parkområdet. Även en handlare fyller på.

- Jag kommer att ställa ut några fyrhjulingar i parken, från vår utställning i butiken. Det blir visserligen lite tomt i butiken då, men vad gör det, skrattar Stefan Friedrichsen, Stefans Skog & Fritid.

En annan programpunkt, av det lite busigare slaget, är en tävling i vilken hela 21 centrumbutiker medverkar. Tävlingen går ut på att man skall hitta fel vara i butikerna. De medverkande kommer att ta en vara från den egna butiken och ge till någon av de övriga i ledet. Samtliga butiker ställer sedan ut den mottagna varan från ett främmande sortiment. Sedan är det upp till flanörerna att hitta den felaktiva varan i respektive butik.

- Jag tror att det här kommer att bli riktigt roligt och något som kan uppskattas av många, gammal som ung. Tävlingen delas upp i en barntävling och en vuxentävling, så det här är något som alla kan delta i, säger Eira Skyttstrand.

Julskyltningen arrangeras söndag 3 december. Butikerna har öppet mellan kl. 11-17. Utöver julmarknaden och tävlingen, kommer man att kunna träffa på självaste Tomten på stan under dagen. Dessutom levererar barbershopgruppen Fifty Fifty julsånger för stadsflanörerna. Förutom försäljning i Flugparken skall även där även erbjudas ponnyridning för de små.

Linde Citys ordförande, Johan Eriksson, är väldigt nöjd med det marknadsgruppen har ordnat till söndagen. Han ger dem en stor eloge.

- Det här är helt och hållet deras förtjänst, de har gjort ett fantastiskt arbete för att få till det här och det skall de ha beröm för också, markerar Eriksson.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/handlarna-busar-till-det-staller-ut-fel-varor-i-butikerna/>